Тульская область

	Муниципальное образование Демидовское Заокского района

	Администрация

	Постановление

	            от 08 октября 2024г.
	№ 779

Об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 9 месяцев 2024 года

            В соответствии со статьями 15, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 1 июня 2023г. №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и на основании статей 7, 28, 53 Устава  муниципального образования Демидовское Заокского района, администрация муниципального образования Демидовское Заокского района постановляет:
         1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 9 месяцев 2024 года (приложение 1,2).
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования
Демидовское Заокского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	А.А. Гришина